
 

 

UCHWAŁA NR XII/98/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 11 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5065 ze zm.), 

wprowadza się następujące zmiany: w § 7 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) tworzenie i udostępnianie baz danych: katalogowych, bibliograficznych i faktograficznych, w ramach 

systemu bibliotecznego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Górzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3927


		2025-09-25T10:20:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




